一般社団法人日本胎児心臓病学会

第 30 回学術集会

開催趣意書・募集要項

共催セミナー企業・書籍展示

プログラム・抄録集広告・CM 動画放映・寄付

  会 期： 2024 年 2 月 17 日（土）〜 18 日（日）

  会 場： 一橋講堂（東京）

  会 長： 松井 彦郎

       （東京大学医学部 小児科）

ご挨拶

謹啓 時下貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたび、一般社団法人日本胎児心臓病学会第 30 回学術集会を 2024 年 2 月 17 日（土)、

18 日（日）の 2日間、一橋講堂（東京）にて開催することとなりました。

 今回のメインテーマは、「今、わたしたちが何をするべきか？」といたしました。

 少子高齢化が進む日本の未来において、進歩してゆく出生前診断のあり方はさらに重大な

課題となっていきます。これまでの 30 年の当会によって培われてきた胎児心臓病学の発展

の「歴史」と、今後さらなる進歩が期待される「未来」とをつなぐ分岐点として、「今を考

えること」が日本にとって重要なテーマと考え、企画いたしました。先天性心疾患の診断や

治療だけでなく、それを取りまく様々な課題について、今わたしたちがやらなければいけな

い事を皆さんと一緒に考えたいと思います。特に今回の学術集会は胎児診断だけでなく、歴

史・分娩・家族ケア・アメリカ Fetal Heart Society との国際連携を企画し、様々な課題に

ついて、「今」をテーマとして活発な発表と討論を予定しております。

 世界では様々な社会状況において、いろいろと不明瞭な点がございますが、「現地開催の

良さ」と「配信の良さ」を駆使して、ハイブリッド開催を予定しています。また、セッショ

ンが重なって見ることができなかった方や、当日参加できなかった方々がご覧いただきただ

ける様に、学術集会終了後にはオンデマンドの配信を予定しております。そして、効率的か

つ持続可能な学術集会運営を目指して、学術集会運用のマニュアル化等を進めます。

 日本の胎児心臓病学の進歩はめざましく、この学会が立ち上がってから、すでに３０年以

上の月日が経とうとしています。これからの日本の未来のため、胎児・家族の幸福のため、

この学術集会がその進歩の一助になれば幸いと考えております。つきましては、貴社におか

れましても、胎児心臓病学の進歩にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2022 年 12 月 吉日

一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30 回学術集会

会 長 松井 彦郎

東京大学医学部 小児科

開催概要

1. 名 称 一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30 回学術集会

2. テーマ 「今、わたしたちが何をするべきか？」

   これまでの歴史と未来をつなぐのは今

   だから、今を見つめよう

3. 会 期 2024 年 2 月 17 日（土）〜18 日（日）

4. 会 長 松井 彦郎 （まつい ひころう）

  （東京大学医学部 小児科 准教授）

5. 会 場 一橋講堂

  〒101-8439 東京都千代田区一ツ橋２丁目１−２ 学術総合センタ 2F

  TEL. 03-4212-3900

6. 開催規模 600 名参加予定（会員、非会員、病院関係者、企業関係者等）

7. 大会概要 特別講演 シンポジウム 教育講演 里見賞 総会共催セミナー

  一般演題

   ※両日とも、付設展示会を同会場にて行います。

  オンデマンド配信：配信期間 2024 年 3 月 1 日〜 3 月 31 日（予定）

   ※オンライン企業展示会を同時配信します

8. 大会事務局：東京大学医学部小児科 （担当：益田）

   〒113-8655 東京都文京区本郷 7-3-1 小児科医局

   TEL. 03-5800-8659 FAX. 03-3816-4108

9. 運営事務局：有限会社ビジョンブリッジ

   〒162-0833 東京都新宿区箪笥町 43 新神楽坂ビル 2階

   TEL. 03-5946-8571 FAX. 03-5229-6889

   E-mail: 2024jsfc@supportoffice.jp

10. ホームページ URL: https://www.jsfc.jp/jsfc2024/

収支予算書
収入の部）

項 目 予 算 内 容 内 訳(税込)

参加費

（事前受付）
 3,350,000 円

医師

コメディカル・一般

  10,000 円

   7,000 円

×300 名

× 50 名

参加費

（当日受付）

（オンデマンド聴講）

 1,820,000 円

会員医師

非会員

会員コメディカル・一般

その他非会員

  11,000 円

  12,000 円

   8,000 円

  12,000 円

×100名

×20 名

×15 名

×30 名

共催セミナー  5,060,000 円
ランチョンセミナー

共催セミナー

1,100,000 円

990,000 円

440,000 円

×2枠

×2枠

×2枠

附設展示会 1,023,000 円
機器展示

書籍展示

330,000 円

33,000 円

×3

×1

広告掲載費  2,123,000 円

表 4

表 2･3

後付 1 頁

後付 1/2 頁

220,000 円

165,000 円

110,000 円

66,000 円

× 1

× 3

× 2

×18

CM 動画 440,000 円 1 分以内、mp4 22,000円 ×20

寄付金  1,000,000 円

学会補助金  2,000,000 円 一般社団法人日本胎児心臓病学会

収入合計 16,816,000 円 （消費税込）

支出の部）

項 目 予 算 備 考

Web サイト・制作運営費 1,000,000 円 ホームページ制作・サーバー保守管理費

会場費 1,570,931 円 一橋講堂使用料

会場設備費 2,500,000 円

附属展示会ブース費 660,000 円 基礎ゴマブース製作費

運営人件費 2,000,000 円

配信関連費 1,500,000 円 オンデマンド配信・CM動画放映費

抄録製作費 1,500,000 円 ポケプロ印刷費・データ作成費他

演題処理費 330,000 円

招待・接遇関連費 1,500,000 円 海外招請費を含む

事務運営費 2,000,000 円 （抄録編集費を含む）

雑費 200,000 円

経理監査費 110,000 円

予備費 1,945,069 円 納税準備金を含む

支出合計 16,816,000 円 （消費税込み）

共催セミナー 募集要項

1. 開催形態（共催の規定）

 ① 学会および各企業の共催とします。

 ② 記載表記は以下の通りです。

 共催： 一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30 回学術集会

  ○○○株式会社

2. 募集枠

セミナータイプ 開催日 会場 収容人数 共催費（税込）

ランチョンセミナー１
2 月 17 日

（土）
第 1 会場 250 名 1,100,000 円

ランチョンセミナー２
2 月 17 日

（土）
第 2 会場 150 名 990,000 円

ランチョンセミナー３
2 月 18 日

（日）
第 1 会場 250 名 1,100,000 円

ランチョンセミナー４
2 月 18 日

（日）
第 2 会場 150 名 990,000 円

共催セミナー１
2 月 17 日

（土）
第 2 会場 100 名 440,000 円

共催セミナー２
2 月 18 日

（日）
第 2 会場 100 名 440,000 円

3. プログラムの決定

ランチョンセミナーは１時間前後予定、共催セミナーは３０分前後予定しています。ランチョ

ンセミナーでは御希望により、セミナーの前に共催企業のプレゼンテーション（冒頭５分間）の

宣伝が可能です。共催セミナーはセミナーのみの開催となります。

会場、セミナーのテーマ、座長、講師、講演内容につきましては、申込書にてご希望をお知らせ

ください。主催者にて調整の上、決定いたしますので、運営事務局にご一任ください。会場数に

限りがある為、ご希望に添えない場合もございます。あらかじめご了承ください。

4. 座長ならびに講師への依頼について

プログラム確定後、貴社より座長ならびに講師にご依頼の上、正式に承諾されましたら、事務局

へお知らせください。ご依頼がありましたら、正式な依頼状を発行いたします。

5. 共催費について

 共催費に含まれるもの）

• 講演会場費/付帯設備音響/照明関係費用

• 会場機材費（本大会で使用している設備）

• PC オペレーター、音響オペレーター

• Web サイトトップページでのロゴ広告

 共催費に含まれないもの）

• 参加者用弁当（お茶込み）の費用

• 座座長ならびに講師にかかる費用（旅費、宿泊費、謝金、飲食費）

• 控室（飲食・機材を含む）

• 運営人件費（アナウンス、進行係、資料配布、誘導係など）

• 追加機材費（本大会で使用している設備以外のもの）

• 看板、装飾費用、氏名掲示、印刷物など

• プレゼンテーション用資料及び発表（ランチョンセミナーのみ）

6. 手配物について

参加者用弁当（ランチョンセミナー）、看板、装飾関係などの手配に関しましては、運営事務局

がご希望をお伺いしたうえで手配いたします。費用は、別途ご請求申し上げます。

7. 申込方法

別紙申込書に必要事項をご記入の上、運営事務局あてに、申込書の PDF をメールに添付してお

送りください。メール添付が難しい場合は FAX にてお送りください。

8. 申込締切と取消し

 締切 ：2023 年 7 月末日

 取消し ：申込書提出後は、主催者が不可抗力と認めた場合以外、取消しはできませんので、予

めご了承ください。

9. 申込書送付先・お問い合わせ

 運営事務局： 有限会社ビジョンブリッジ

   〒162-0833 東京都新宿区箪笥町 43 新神楽坂ビル 2階

   TEL. 03-5946-8571 FAX. 03-5229-6889

   E-mail: 2024jsfc@supportoffice.jp

• 申込書受け取り後、メールにてご連絡いたします。

• 1週間経過後、連絡がない場合は、お手数ですが、運営事務局までお問い合わ

せください。

10. 共催費のご入金

 プログラム確定後、請求書を発行いたします。期日までにお振込みください。

 ＜振込先＞

金融機関名・支店名： みずほ銀行 本郷支店（店番０７５）

預金種目・口座番号：普通預金 ４２０５７３３

口座名義：第３０回日本胎児心臓病学会学術集会

（ダイサンジュッカイニホンタイジシンゾウビョウガッカイガクジュツシュウカイ）

※ 申込書受取後、請求書をお送りします。

※ 振込手数料はご負担ください

※ 銀行発行の振り込み控えをもって領収書に替えさせていただきます。

11. 情報公開

企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

本学術集会では、企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上のため、医療機

関および医療機関関係者等に対する研究費・寄付・交流等の支出に関係する情報を、企業が自社

のウェブサイトで公開することに伴い、各社が当学術集会に対して行う共催費用の支払いに関

し、各社ウェブサイトで公開されることに同意します。

12. その他 注意事項

• 座長ならびに講師の交通、宿泊についての手配等は貴社にて行ってください。移動、滞在スケジ

ュールについては、運営事務局へお知らせください。

• やむを得ない事情により、会場、会期等を変更する場合があります。この変更を理由として協賛

の申し込みを取消すことはできません。また、これにより生じた損害は補てんしません。

• 自然災害・火災・疫病・戦争・テロ・輸送機関の運航障害・停電・ネットワーク設備の損壊・行

政機関の要請・指示・命令・規制など、 主催者の責めによらない事由により、主催者が学術集

会の開催もしくは継続を困難と判断した場合には、協議の上、必要経費を差し引き後、共催費の

約 50%を上限とした金額を返却させていただきます。なお、これにより生じた損害は補てんし

ません。

附設展示会（企業・書籍）・オンデマンド展示会（企業）

1. 開催概要

① 附設展示会

 会   場： 一橋講堂

 搬入・設営：2 月 16 日（金）午後

 展 示 会：2 月 17 日（土）〜 18 日（日）

 搬 出：2 月 18 日（日）プログラム終了後

  ※詳細につきましては、別途、ご連絡いたします。

② オンデマンド展示会概要

 開催期間： 2024 年 3 月 1 日〜3 月 31 日

2. 募集対象 医療機器、医療用具、検査機器、試薬、および当方が認めたもの

 薬事法未承認品の展示については運営事務局にお問い合わせください。

3. 出展料

①  附設展示会：  330,000 円（税込）

② 書籍展示（長机 3 本）：  33,000 円（税込）

③ オンデマンド展示会： 110,000 円（税込）

④ オンデマンド＋附設展示会： 330,000 円（税込）

4．出展概要

①  附設展示会 （単位ｍｍ）

   基礎小間:W1,800×D900×H2,100

   バックパネル

   展示台 社名板 蛍光灯

   電源（100V 500W）

②   書籍展示 長机（W1,800×D900） 3 本

➂   オンデマンド展示会

   コンテンツは貴社にてご用意ください

   企業ロゴ 形式：jpg・gif(アニメーション可)・png

        サイズ：200 px×200 px 以上

     容量：200KB 以内

   動画   形式 ：mp4

     サイズ：横 640 px * 縦 36 0px 以上

   容量   1GB 以内

5．小間割の決定

出展の申し込み締め切り後、出展物の種類・形状・重量・⼩間数等を考慮のうえ、運営事務局に

て決定しますので、ご一任ください。少間割りと追加機材等の手配につきましては、

「出展実施要項」にて、改めてご連絡いたします。

6．申込方法

別紙申込書に必要事項をご記入の上、運営事務局あてに、申込書の PDF をメールに添付してお

送りください。メール添付が難しい場合は FAX にてお送りください。

7．申込締切と取消し

 締切 ：2023 年 9 月 30 日（土）

 取消し ：申込書提出後は、主催者が不可抗力と認めた場合以外、取消しはできませんので

   ご了承ください。

8．申込・お問い合わせ

 運営事務局： 有限会社ビジョンブリッジ

   〒162-0833 東京都新宿区箪笥町 43 新神楽坂ビル 2階

   TEL. 03-5946-8571 FAX. 03-5229-6889

   E-mail: 2024jsfc@supportoffice.jp

• 申込書受け取り後、メールにてご連絡いたします。

• 1週間経過後、連絡がない場合は、お手数ですが、運営事務局までお問い合わ

せください。

9．出展料の振込先

 ＜振込先＞

金融機関名・支店名： みずほ銀行 本郷支店（店番０７５）

預金種目・口座番号：普通預金 ４２０５７３３

口座名義：第３０回日本胎児心臓病学会学術集会

（ダイサンジュッカイニホンタイジシンゾウビョウガッカイガクジュツシュウカイ）

※ 申込書受取後、請求書をお送りします。

※ 振込手数料はご負担ください

※ 銀行発行の振り込み控えをもって領収書に替えさせていただきます。

10．出展物の管理

会場の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、出展物の管理は出展社が責任を持

つものとし、天災、火災等不可抗力による事故、盗難、紛失、及び人的災害による出展物の損害

に対して、補償等の責任は一切負いかねますのでご了承ください。

11．注意事項

• 会期中、展示物の販売は禁止します。ただし、当方が認めたものは限定的に許可する場合が

あります。運営事務局にお問い合わせください。

• 保税展示場にはしません。

• やむを得ない事情により、会場、会期及び展示時間を変更する場合があります。この変更を

理由として出展の申し込みを取り消すことはできません。また、これにより生じた損害は

補てんしません。

• 自然災害、火災、疫病、戦争、テロ、輸送機関の運行障害、 停電、ネットワーク設備の損

壊、行政機関の要請・指示・命令・規制など、主催者の責めによらない事由により、主催者

が学術集会の開催もしくは継続を困難と判断した場合には、必要経費を差し引き後、共催

費の約 50%を上限とした金額を返却させていただきます。なお、これにより生じた損害は

補てんしません。

12．情報公開

企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて：

本学術集会では、企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上のため、医療機

関および医療機関関係者等に対する研究費、寄付、交流等の支出に関係する情報を、企業が自社

のウェブサイトで公開することに伴い、各社が当学術集会に対して行う共催費用の支払いに関

し、各社ウェブサイトで公開されることに同意します。

抄録集広告掲載（ポケットプログラム・PDF 抄録集）

1. 広告媒体

 ① ポケットプログラム

 ② PDF 抄録集

2. 対象

 ① ポケットプログラム：当日参加者

 ② PDF 抄録集： 会員

3. 発行部数・閲覧対象者数

 ① ポケットプログラム（A5 版）： 600 部

 ② PDF 抄録集： 1000 名

4. 広告掲載料及び募集数

掲載位置 掲載費 募集枠

表４ 220,000 円（税込） 1 枠

表２ 165,000 円（税込） 1 枠

表３ 165,000 円（税込） 1 枠

表３対向 165,000 円（税込） 1 枠

後付け１頁 110,000 円（税込） 2 枠

後付け１/2 頁  66,000 円（税込） 18 枠

5. 抄録集製作費（オンデマンド配信を含む）

 1,500,000 円（税込）（印刷・データ作成・配信費用を含む）

6. 申込方法

別紙申込書に必要事項をご記入の上、運営事務局あてに、申込書の PDF をメールに添付してお

送りください。メール添付が難しい場合は FAX にてお送りください。

7. 申込締切: 2023 年 9 月 30 日（土）

8. 版下原稿

① 送付締切： 2023 年 11 月 30 日（木）

② 完全版下の電子データ（PDF またはイラストレータデータ）を運営事務局あてにメール添付にてお

送りください。

9. 申込書・原稿送付先・お問い合わせ先

 運営事務局： 有限会社ビジョンブリッジ

   〒162-0833 東京都新宿区箪笥町 43 新神楽坂ビル 2階

   TEL. 03-5946-8571 FAX. 03-5229-6889

   E-mail: 2024jsfc@supportoffice.jp

• 申込書受け取り後、メールにてご連絡いたします。

• 1週間経過後、連絡がない場合は、お手数ですが、運営事務局までお問い合わ

せください。

10. 振込先

 ＜振込先＞

金融機関名・支店名： みずほ銀行 本郷支店（店番０７５）

預金種目・口座番号：普通預金 ４２０５７３３

口座名義：第３０回日本胎児心臓病学会学術集会

（ダイサンジュッカイニホンタイジシンゾウビョウガッカイガクジュツシュウカイ）

※ 申込書受取後、請求書をお送りします。

※ 振込手数料はご負担ください

※ 銀行発行の振り込み控えをもって領収書に替えさせていただきます。

CM 動画広告（会場 CM 放映）

1. 広告媒体：

 講演開始前および休憩中に会場で CM 動画を放映いたします。

（状況により、変更になる場合もございますので、予めご了承ください。）

2. 対象： 当日参加者

3. CM 動画放映料及び募集数

4. 申込方法

別紙申込書に必要事項をご記入の上、運営事務局あてに、申込書の PDF をメールに添付してお

送りください。メール添付が難しい場合は FAX にてお送りください。

5. 申込締切: 2023 年 11 月 30 日（木）

6. データの送付

① 送付締切： 2024 年 1 月 26 日（金）

② お申込後、運営事務局からご案内した Dropbox に完全版の電子データ（mp4形式）をアップロー

ドください。

7. 申込書・原稿送付先・お問い合わせ先

 運営事務局： 有限会社ビジョンブリッジ

   〒162-0833 東京都新宿区箪笥町 43 新神楽坂ビル 2階

   TEL. 03-5946-8571 FAX. 03-5229-6889

   E-mail: 2024jsfc@supportoffice.jp

• 申込書受け取り後、メールにてご連絡いたします。

• 1週間経過後、連絡がない場合は、お手数ですが、運営事務局までお問い合わ

せください。

項目 放映料 募集枠

CM 動画

（1分以内、mp4形式）
22,000 円（税込） 20 回

8. 振込先

 ＜振込先＞

金融機関名・支店名： みずほ銀行 本郷支店（店番０７５）

預金種目・口座番号：普通預金 ４２０５７３３

口座名義：第３０回日本胎児心臓病学会学術集会

（ダイサンジュッカイニホンタイジシンゾウビョウガッカイガクジュツシュウカイ）

※ 申込書受取後、請求書をお送りします。

※ 振込手数料はご負担ください

※ 銀行発行の振り込み控えをもって領収書に替えさせていただきます。

寄付金募集

1. 名 称  ： 一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30回学術集会 寄付

2. 目的と用途  ： 一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30回学術集会の開催・運営費用

3. 目標金額  ： 100 万円

4. 寄付の代表者： 松井 彦郎

    （東京大学医学部小児科 准教授）

5. 税法上の扱い： 免税措置はありません

6. 申込方法 ：

別紙申込書に必要事項をご記入の上、運営事務局あてに、申込書の PDF をメールに添付してお

送りください。メール添付が難しい場合は FAXにてお送りください。

7. 申込締切 ： 2023 年 12 月 31日（日）

8. 振込先：申し込み後、下記の銀行口座にお振込みください。

 ＜振込先＞

金融機関名・支店名： みずほ銀行 本郷支店（店番０７５）

預金種目・口座番号：普通預金 ４２０５７３３

口座名義：第３０回日本胎児心臓病学会学術集会

（ダイサンジュッカイニホンタイジシンゾウビョウガッカイガクジュツシュウカイ）

※ 申込書受取後、請求書をお送りします。

※ 振込手数料はご負担ください

※ 銀行発行の振り込み控えをもって領収書に替えさせていただきます。

9. 申込・お問い合わせ

 運営事務局： 有限会社ビジョンブリッジ

   〒162-0833 東京都新宿区箪笥町 43 新神楽坂ビル 2階

   TEL. 03-5946-8571 FAX. 03-5229-6889

   E-mail: 2024jsfc@supportoffice.jp

申込書受け取り後、メールにてご連絡いたします。1週間経過後、連絡がない場合は、

お手数ですが、運営事務局までお問い合わせください。

mail: 2024jsfc@supportoffice.jp

FAX: 03-5229-6889

提出期限： 2023 年 7 月 31 日（月）

宛先： 一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30回学術集会 運営事務局 行

一般社団法人日本胎児心臓病学会第 30回学術集会

共催セミナー申込書

申込日 年   月   日

貴社名

住 所

〒

御担当者

氏  名

所属部署

E - mail

TEL

Fax

希望順位 セミナータイプ 開催日 共催費（税込）

 ランチョンセミナー １ 2 月 17 日 （土） 1,100,000 円

 ランチョンセミナー ２ 2 月 17 日 （土）   990,000 円

 ランチョンセミナー ３ 2 月 18 日 （日） 1,100,000 円

 ランチョンセミナー ４ 2 月 18 日 （日）   990,000 円

 共催セミナー １ 2 月 17 日 （土）   440,000 円

 共催セミナー ２ 2 月 18 日 （日）   440,000 円

※ 講演テーマ・座長・演者はお申込時点の希望を記載してください。主催者にて決定いたします。

セミナーテーマ（内容）：

座長： 所属：

講師： 所属：

備考（その他ご要望等がございましたらご記入くさい）

※開催の希望順位を数字でご記入ください。

mail: 2024jsfc@supportoffice.jp

FAX: 03-5229-6889

提出期限： 2023 年 12 月 31 日（日）

宛先： 一般社団法人日本胎児心臓病学会第 30回学術術集会 運営事務局 行

一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30 回学術集会

寄付申込書

趣旨に賛同し、一般社団法人日本胎児心臓病学会

第 30 回学術集会資金として下記金額を寄付致します

金     円也

  申込日       年   月   日

  貴社・貴院ご芳名

  取扱部署

  ご担当者氏名

   ご所属 ：

   E-mail ：

   ご住所 ：〒

   TEL ：    FAX:

〈払込予定〉  年   日頃

mail: 2024jsfc@supportoffice.jp

FAX: 03-5229-6889

提出期限： 2023 年 9月 30 日（土）

宛先： 一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30回学術集会 運営事務局 行

一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30 回学術集会

附設展示会申込書

申込日 年   月   日

貴社名

住 所

〒

御担当者

氏  名

所属部署

E - mail

TEL

Fax

○をご記入ください 出典形式記 共催費（税込）

  ① 附設展示会 330,000 円

  ② オンデマンド展示会 110,000 円

  ③ オンデマンド＋附設展示会 330,000 円

  ④ 書籍展示 （長机 3 本）  33,000 円

備考（その他ご要望等がございましたらご記入くさい）

mail: 2024jsfc@supportoffice.jp

FAX: 03-5229-6889

提出期限： 2023 年 9月 30 日（土）

宛先： 一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30回学術集会 運営事務局 行

一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30 回学術集会

プログラム・抄録集掲載申込書

申込日 年   月   日

貴社名

住 所

〒

御担当者

氏  名

所属部署

E - mail

TEL

Fax

ご希望の掲載位置について「申込」 欄に○をご記入ください

申込 掲載位置 掲載費（税込）

 表 ４ 220,000 円

 表 ２ 165,000 円

 表 ３ 165,000 円

 表３ 対向 165,000 円

 後付け 1 頁 110,000 円

 後付け 1 / 2 頁  66,000 円

備考（その他ご要望等がございましたらご記入くさい）

mail: 2024jsfc@supportoffice.jp

FAX: 03-5229-6889

提出期限： 2023 年 11 月 30 日（木）

宛先： 一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30回学術集会 運営事務局 行

一般社団法人日本胎児心臓病学会 第 30 回学術集会

会場 CM 動画放映申込書

申込日 年   月   日

貴社名

住 所

〒

御担当者

氏  名

所属部署

E - mail

TEL

Fax

○をご記入ください 出典形式記 1 回あたり（税込）

 動画 CM（1分以内、mp4形式） 22,000 円

備考（その他ご要望等がございましたらご記入くさい）